

# Rigtig Rådgivning ApS

Hermodsvej 5B 2  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/01/2020**

---

**Søren Farsø**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Rigtig Rådgivning ApS

Hermodsvej 5B 2

8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 42912310

e-mailadresse: kontakt@rigtigraad.dk

CVR-nr: 35418164

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland

Egå Havvej 3A

8250 Egå

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er bogholderi og administrationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 oplevet fortsat vækst på 23% i omsætning i forhold til 2018, og virksomheden beskæftiger nu 7 medarbejdere på fuld tid.

Direktionen forventer som min. at kunne fastholde vækstraten i forhold til omsætning i 2020.

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 15.292 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 162.974 kr.

Set i lyset af de investeringer der er lavet i udvikling, samt ansættelse af nye medarbejdere, anses årets udvikling og resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		2.001.514	1.622.051
Eksterne omkostninger .....		-276.577	-166.618
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.724.937</b>	<b>1.455.433</b>
Personaleomkostninger .....		-1.701.065	-1.224.555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.276	-7.382
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>15.596</b>	<b>223.496</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-304	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>15.292</b>	<b>223.496</b>
Skat af årets resultat .....		-3.384	-49.214
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.908</b>	<b>174.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	110.000
Overført resultat .....		11.908	64.282
<b>I alt .....</b>		<b>11.908</b>	<b>174.282</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		24.828	13.905
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>24.828</b>	<b>13.905</b>
Deposita .....		35.207	18.330
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.207</b>	<b>18.330</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.035</b>	<b>32.235</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		210.933	155.351
Tilgodehavende skat .....		200.000	200.000
Andre tilgodehavender .....		2.797	0
Periodeafgrænsningsposter .....		38	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>413.768</b>	<b>355.351</b>
Likvide beholdninger .....		193.583	336.495
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>607.351</b>	<b>691.846</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>667.386</b>	<b>724.081</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		82.974	71.066
Forslag til udbytte .....		0	110.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>162.974</b>	<b>261.066</b>
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser .....	2	42.679	36.070
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>42.679</b>	<b>36.070</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	9.085
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.386	49.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	458.347	368.646
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>461.733</b>	<b>426.945</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>461.733</b>	<b>426.945</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>667.386</b>	<b>724.081</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	71.066	110.000	261.066
Betalt udbytte .....	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultat .....	0	11.908	0	11.908
Egenkapital, ultimo .....	80.000	82.974	0	162.974

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar mv. 2019	Inventar mv. 2018
	kr.	kr.
Kostpris primo	32.960	32.960
Tilgang	19.199	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>52.159</b>	<b>32.960</b>
Af- og nedskrivning primo	-19.055	-11.673
Årets afskrivninger	-8.276	-7.382
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-27.331</b>	<b>-19.055</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.828</b>	<b>13.905</b>

## 2. Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Hensat ferieløn	42.679	36.070
<b>Hensættelser i alt</b>	<b>42.679</b>	<b>36.070</b>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Udlæg ansatte	615	0
Skyldig moms	171.984	146.894
Skyldig AM-bidrag	23.340	26.767
Skyldig A-skat	83.874	102.568
Skyldig ATP	5.964	2.935
Skyldige feriepenge	39.503	89.482
Skyldig optjent fritvalg	1.978	0
Skyldig pension	-151	0
Skyldige lønninger	131.240	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>458.347</b>	<b>182.864</b>

#### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	7